ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02 апреля 2021 г. № 65

О назначении руководителя Государственного образовательного

учреждения высшего профессионального образования

«Донбасская национальная академия строительства и архитектуры»

Во исполнение пункта 3 части 1 статьи 48 Закона Донецкой Народной

Республики от 19 июня 2015 года № 55-IHC «Об образовании», в целях

установления ответственности руководителей образовательных организаций

высшего профессионального образования государственной формы

собственности за руководство образовательной, научной, воспитательной

работой и организационно-хозяйственной деятельностью образовательной

организации, на основании представления Министерства образования и науки

Донецкой Народной Республики и выписки из протокола заседания

Аттестационной комиссии:

1. Назначить ректором Государственного образовательного

учреждения высшего профессионального образования «Донбасская

национальная академия строительства и архитектуры» сроком на один год

Зайченко Николая Михайловича.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства                                                А.Е. Ананченко

Ал»тытw
®тV